
Střední odborná škola a SOU, Hořovice 
Palackého náměstí 100,  268 01 Hořovice 
tel: 311516792,  e-mail:  vkebert@soshorovice.cz 
IČ: 47558504,    DIČ: CZ 47558504,     REDIZO: 60006841 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY  
č. smlouvy: 0020/47558504/2020 

Smluvní strany:  

Střední odborná škola a  Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100 
Se sídlem: Palackého náměstí 100 
Zastoupená: Ing. Vladimírem Kebertem, CSc, ředitelem školy 
IČ: 47558504  DIČ: CZ47558504 

 
jako poskytovatel služeb 

a 

AGENCY WORKER COMPANY s.r.o. 
Příkop 838/6 
602 00  Brno 
zastoupený panem Stanislavem Ďurkošem 
IČ: 05163307  DIČ: CZ05163307 

jako objednatel 
 
Preambule:  
Poskytovatel služeb poskytuje ubytovací služby v souladu s živnostenským oprávněním (výpis 
ZIV1265/2014/Š/1) vydaným Městským úřadem Hořovice  (odbor organizační a obecní 
živnostenský úřad),  na dobu neurčitou. Provozovatel poskytuje služby v rámci Doplňkové 
činnosti školy,která je povolena zřizovací listinou škol, vydanou Středočeským krajem pod čj.: 
OŠMS/3056/2001 v aktuálním znění a dodatku.  

       

                                    I.       

                  Předmět plnění  
Předmětem plnění této smlouvy je zajištění ubytování pro klienty objednatele v rámci 
doplňkové činnosti poskytovatele až do maximálního možného počtu, který umožňuje 
kapacita ubytovacího zařízení školy. Počet klientů není přesně stanoven.  

 



 

II.        

Místo plnění  

Místem plnění je areál Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Hořovice – domov 
mládeže, Masarykova 387, Hořovice                                                                                  

III.       Termín plnění  

Smlouva na poskytované služby se  uzavírá od  1.1.2020 a končí dnem 31.12.2020.  

V případě potřeby poskytovatele (obnova provozu domova mládeže) se objednatel zavazuje 
zajistit do 3 týdnů ukončení ubytování jím zprostředkovaných osob. 

IV. 

       Počet účastníků  

Předpokládaný počet účastníků není přesně stanoven, maximální kapacita ubytovacího 
zařízení je 40 osob. Ubytovací možnosti se řídí možností poskytovatele a aktuálním počtem  

V. 

       Cena za předmět plnění a způsob úhrady 

Smluvní cena za ubytování jednoho účastníka: 160,00 Kč bez DPH  za ubytovanou osobu a noc. 

       VI.  
Úhrada za poskytované služby bude objednateli fakturována měsíčně. V případě, že poskytovatel 
požaduje úhradu zálohy, se objednatel zavazuje uhradit poskytovateli měsíční zálohu na 
ubytování předpokládaného měsíčního počtu osob na základě zálohové faktury vystavené 
poskytovatelem služby .  
       VII.  

Pro účely uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodli na maximální hodnotě 700.000Kč 
včetně DPH. V případě že by došlo ke zvýšení hodnoty, strany  respektují s uveřejněním dodatku, 
upravujícího tuto skutečnost. Dále se smluvní strany dohodly, že poskytovatel na základě svých 
záznamů v domovní knize poskytne objednateli data – seznam ubytovaných osob za účelem 
kontroly správnosti fakturace a za účelem povinného nahlášení ubytovaných osob orgánům 
státní moci a  správy (zejména Policii ČR). 

             VI. 
       Platební dispozice  

Po ukončení měsíce nebo po ukončení této  smlouvy bude provedeno konečné vyúčtování na 
základě skutečného počtu ubytovaných osob. Poskytovatelem bude vystavena faktura (daňový 
doklad), bude vyčíslena celková finanční částka za poskytnuté ubytovací služby. V případě 
zaplacené zálohy na ubytování bude tato záloha proúčtována v konečné faktuře za daný měsíc. 
Úhrada bude provedena bezhotovostním platebním stykem na účet poskytovatele. Faktury 



budou mít splatnost 14 - dnů. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
0,2% z fakturované částky za každý den prodlení s placením ceny sjednané touto smlouvou.   

 

 

VII. 

       Práva a povinnosti smluvních stran 

Poskytovatel povolí ubytovaným klientům objednatele přístup do areálu školy Masarykova 387 
po dobu vymezenou touto smlouvou. Poskytovatel seznámí klienty objednatele s provozními 
podmínkami SOŠ a SOU Hořovice, se zákazem požívání alkoholu, se zásadami požární ochrany a 
bezpečnosti osob,  riziky v areálu SOŠ a SOU a zásadami ochrany majetku poskytovatele služby.   

Klienti objednatele jsou povinni řídit se pravidly a pokyny poskytovatele v prostorách SOŠ a SOU 
Hořovice. Poskytovatel si vyhrazuje právo vyloučit z ubytování osoby, které hrubým způsobem 
porušují domovní řád, bezpečnost, požívají alkoholické nápoje nebo ruší noční klid v zařízení.  
 
Objednatel dále přebírá veškerou odpovědnost za dodržování platných předpisů týkajících se 
oblasti BOZP, PO svými klienty v prostorách SOŠ a SOU Hořovice a nese také odpovědnost za 
jejich případné úrazy nebo škody. Objednatel bude respektovat zákaz kouření v celém areálu SOŠ 
a SOU Hořovice. Jiným než ubytovaným klientům, zapsaným do ubytovací knihy poskytovatele je 
zakázáno vstupovat do prostor poskytovatele. 

VIII.       Závěrečné ujednání 

 a) Změny nebo doplnění této smlouvy lze platně a účinně uzavírat jen formou vzájemně 
dohodnutého  písemného smluvního dodatku. 
b) Obě smluvní strany potvrzují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně, vážně a bez tísně, a že její 
obsah shodně považují za srozumitelný a určitý. 
c) Tato smlouva, která nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami, se 
vyhotovuje   ve dvou výtiscích ve stejném znění, přičemž každé znění má stejnou platnost. Každá 
ze stran obdrží po jednom výtisku smlouvy.  Smlouvu uveřejňuje poskytovatel.  

V Hořovicích dne 30.1.2020 

 

Za objednatele:       Za poskytovatele: 

p.Stanislav Ďurkoš      Ing. Vladimír Kebert, CSc 

…………………………………………     ……………………………………… 


